様式第 1号の 2(第 4条関係)

 この設置場所に係る本管検査は合格し，              事前使用の理由を承認します。

下流の本管も使用可能であることを確認しました。

      年  月  日                           年  月  日

 下水道管路整備課

下水道営業課

課長 係長 担当者 課長 係長 担当者

公共下水道事前使用申請書

年  月  日

 岡山市長      様

申請者  住所

(設置者)  氏名

署名又は記名押印

電話

岡山市公共下水道の供用開始前に事前の使用をしたいので，岡山市下水道条例施行規則（昭

和63年市規則第16号）第4条第1項の規定により，次のとおり申請します。

なお，下記指定工事店に対し，この公共下水道事前使用申請書に係る一切の事務を委任しま

す。

設置場所 岡山市    区

使用者氏名

(建物名称)

事前使用の理由 ・新築

・その他

使用予定時期      年  月  日

添付書類 ・排水設備等計画確認申請書写し

・建築確認済証の写し   ・ その他写真等

指定工事店

所在地

名称及び代表者名

指定番号       担当           Tel